
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 
«15»  мая     2019 г.                               №534   
 

О посещении обучающимися общеобразовательных  

организаций Финала VII  национального чемпионата  
«Молодые профессионалы» 

 
 В соответствии с планом работы  МКУ «Управление образования Буинского 

муниципального района»  на 2018-2019 учебный год,   на основании приказа МО 
и Н РТ №под-742/19 от 30.04.2019 г. «О посещении обучающимися 
общеобразовательных организаций Финала VII  национального чемпионата  

«Молодые профессионалы», в целях повышения престижа рабочих профессий 
приказываю: 

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 
1.1. Направить 21 мая 2019 года в г.Казань (Казанская академия тенниса)  

с целью посещения национального чемпионата «Молодые 
профессионалы» обучающихся   8, 10  классов согласно указанной 

квоте и графика посещения. (Приложение к приказу) 
1.2. Назначить  сопровождающими   классных руководителей или 

педагогов,   возложив на них ответственность за жизнь и здоровье  
обучающихся в пути следования и  во время проведения 

мероприятия. 
1.3. Провести инструктаж с обучающимися  по соблюдению ими техники 

безопасности, ПДД во время следования к месту проведения 

мероприятия, а также по правилам поведения в общественных  
местах. 

1.4. Обеспечить исполнение санитарно-эпидемиологических требований,  
подготовку сведений  о профилактических прививках, медицинском 

осмотре. 
1.5.  Обеспечить соблюдение порядка посещения обучающимися 

«КАЗАНЬ ЭКСПО». 
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя  

           начальника управления образования    по  воспитательной работе  
           Македонскую Н.А. 

 
Заместитель руководителя Исполнительного комитета –  

начальник МКУ "Управление образования 

Буинского муниципального района"                                       И.Ф. Ханбиков 
                                                                                                          



   Приложение к приказу №534 от 15.05.2019 г. 
 
 

Квота посещения Финала VII  национального чемпионата 
«Молодые профессионалы» обучающимися общеобразовательных организаций  

Буинского муниципального района 

21 мая 2019 года 

№ Наименование ОО Кол-во 

обучающихся  

Кол-во  

сопровождающих 

1 МБОУ «СОШ №1 с 
УИОП» г.Буинска РТ 

 

6 1 

2 МБОО «Лицей №2 
г.Буинска РТ» 

 

6 1 

3 МБОУ «Лицей-интернат 
(школа для одаренных 

детей) г.Буинска РТ» 
 

6 1 

4 МБОУ «Гимназия 

им.М.Вахитова 
г.Буинска РТ» 

 

6 1 

5 МБОУ «СОШ 
им.академика 

Р.З.Сагдеева» Буинского 
муниципального района 

РТ 
 

6 1 

6 МБОУ «Гимназия №5 

г.Буинска РТ» 
 

6 1 

 Итого 

 

36 6 

 
 

График посещения национального чемпионата (Казанская академия тенниса) 
 

Прибытие 

на ОСОГ 

Отбытие 

на КЭ 

Заход на 

КЭ 

Отбытие с 

КЭ 

Прибытие на 

ОСОГ 

9:10 9:40 10:10 12:20 12:45 
 


